
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

「陸運業における労働災害事故防止活動」 代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【6月号】

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に対して、より共立トラン
スポートのことを知っていただくた
め、共立通信と題しましてニュー
スレターを発行することとなりまし
た。これからも皆様のお役に立て
るよう、様々なサービスを考え、
提供してまいります。今後とも共
立トランスポートをよろしくお願い
いたします。

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P

I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手続無料」

営業ニュース 安全取組

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

06-6584-4100

共立ＴＰ健康人間！

「親切・丁寧・迅速に」を目指
してスタッフ一同頑張っており
ます。しつこい営業は一切いた
しておりません。ご安心してご
相談下さい。
「お客様からの声」…
女性スタッフが対応して下さり、
親切で安心して相談出来まし
た。知人にも自信を持って紹
介できます。

事業者は、「安全衛生目標」を達
成するため、交通労働災害防止
に関する次の事項を含めた「安全
衛生 計画」を作成（Plan）して、そ
の計画を適切に実施（Do）し、評
価（Check）し、改善（Act）していく
こと。
① 適正な労働時間等の管理と
走行管理等に関する事項
② 教育の実施等に関する事項
③ 交通労働災害防止に対する
意識の高揚等に関する事項
④ 健康管理に関する事項

厚生省HP
http://www.mhlw.go.jp/参照

弊社でも車両の点検はもちろん、
ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰの健康管理を目的とす
る健康診断を受ける事を義務
付しております。

「草鍋」懇親会！
１７期も４月で無事終わり、５月から
は１８期のスタートをしています。
前期の反省とともに今期の活躍を
願う懇親会をいたしました。
「草鍋」といううヘルシーで健康に
良い鍋を食べさせていただきました。
場所は野田駅の草鍋えんやさんで
す。

営業所新設のお知らせ
弊社では、規模拡大とと
もに昨年の東エリア・今
年の北エリア営業所に続
き和歌山・奈良営業所
を立ち上げます。幅広く
カバー出来る営業所とな
るように頑張っていきた
いと思います。

自転車運転者も罰金！！
自転車運転者講習の概要

（平成27年6月1日施行）
改正道路交通法の施行により、
自転車の運転に関して、信号
無視などの危険なルール違反
をくり返すと、公安委員会が行う
自転車運転者講習の受講を命
ぜられることとなりました。


